ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

9/2025 PROCESSO Nº 26/2025

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas
Empresas do Paraná - SEBRAE/PR, CNPJ n°
75.110.585/0001-00
OBJETO: Inscrição para participação dos vereadores, Anne
Cristine Gomes da Silva Cavali, Claudemir Zanco e Lindomar
Rodrigo Brandão, da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no
programa "Política com Propósito e Inovação”
VALOR TOTAL: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:31 de julho de 2025

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:197FDEA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/08/2025. Edição 3332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/